به گزارش سایت مراکشی‌التخبه، فوزی لفتج، رییس فدراسیون فوتبال مراکش درباره گروه B جام جهانی ۲۰۱۸، روایت کرد: «در جام جهانی بهترین تیم‌ها حضور دارند و بنابراین تمام گروه‌ها قدرتمند و سخت هستند. برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی فوتبال مراکش از ماه مارس میلادی (اسفند ۱۳۹۶) برای جام جهانی ۲۰۱۸، روسیه با انجام دیدارهای تدارکاتی برابر حریفان مشابه‌مان آغاز خواهد شد. این تیم‌ها از سویی هرزه زنار (سرمربی مراکش) تعیین می‌شوند که شامل آرژانتین، لهستان، سوئد، بلژیک و ایسلند هستند.»

فوتبال آرژانتین

آرژانتینی‌ها مجسمه مسی را تخریب کردند